

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันท์มหิตล -

เขาวงพระจันทร์ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๖๗+๐๐๐ - กม.๑๖๘+๒๐๐ ด้านซ้ายทางและขวาทาง (เป็นช่วง ๗) ผลผลิต ๑ แห่ง

2. ปริมาณงาน ๕๘ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรี ๑ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 2,689,000.00

๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันท์มหิตล - เขาวงพระจันทร์ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๖๗+๐๐๐ - กม.๑๖๘+๒๐๐

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดี่ยว สูง 9.00 ม. บริเวณข้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,688,999.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายไสว สุขสบาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กู้เกียรติ มาลัยพิศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศราวุธ เกิดเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นาย ไสว สุขสบาย

02 เมษายน 2567 11:43:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล - เขาวงพระจันทร์ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๖๗+๐๐๐ - กม.๑๖๘+๒๐๐
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้านซ้ายทางและขวาทาง (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๕๘ ต้น ดัวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ I/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเตี้ยสูง 9.00 ม. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With high Pressure Sodium Lamps 250 watts, Cut - Off) (DWG.NO EE-101 - EE113)	ต้น	58.000	31,433.80	1,823,160.40	1.3616	42,800.26	2,482,415.20
2	2. งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขายและระบบไฟฟ้าและค่านีเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	แผง	1.000	148,722.09	148,722.09	1.3616	202,499.99	202,499.99
3	3. งานติดตั้งป้ายงานก่อสร้าง/งานบูรณะบริเวณไหล่ทาง	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3616	4,084.80	4,084.80
รวมราคากลาง								2,688,999.99

นาย ไสว สุขสบาย

02 เมษายน 2567 11:44:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล - เขาวงพระจันทร์ ตอน ๒ ระยะทาง กม.๑๖๗+๐๐๐ - กม.๑๖๘+๒๐๐
ตามสายทางและขวาทาง (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๕๘ ตัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ไสว สุขสบาย
(นายไสว สุขสบาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูเกียรติ มาลัยพิศ
(ภูเกียรติ มาลัยพิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรายุทธ เกิดเจริญ

(ศรายุทธ เกิดเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล - เขาวงพระจันทร์ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๖๗+๐๐๐ - กม.๑๖๘+๒๐๐
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขาทรายและเขาทาง (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๕๘ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Single Bracket With high Pressure Sodium Lamps 250 watts, Cut - Off) (DWG.NO EE-101 - EE113)	ต้น	58.000	31,433.80	1,823,160.40	1.3616	42,800.26	2,482,415.20
2	2. งานค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขายและระบบไฟฟ้าและค่ามิเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	แผง	1.000	148,722.09	148,722.09	1.3616	202,499.99	202,499.99
3	3. งานติดตั้งป้ายงานก่อสร้าง/งานบูรณะบริเวณไหล่ทาง	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3616	4,084.80	4,084.80
รวมราคากลาง								2,688,999.99

นาย เสว สุขสบาย

02 เมษายน 2567 11:44:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอนแยก รพ.อานันทมหิดล - เขาวงพระจันทร์ ตอน ๒ ระยะทาง กม.๑๖๗+๐๐๐ - กม.๑๖๘+๒๐๐
ด้านซ้ายทางและขวาทาง (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๕๕ ตัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ /กรมทางหลวง

ไสว สุขสบาย
(นายไสว สุขสบาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุเกียรติ มาลัยพิศ
(กุเกียรติ มาลัยพิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรายุทธ เกิดเจริญ
(ศรายุทธ เกิดเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง